
Uchwała Nr LIV/248/18

Rady Miejskiej Mieroszowa

z dnia  26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr L/242/13 z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie ustalenia wysokości

opłat cmentarnych

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.

o  gospodarce  komunalnej  (t.j.  Dz.  U.  z  2017  r.  poz.  827)  Rada  Miejska  Mieroszowa  uchwala,

co następuje:

§ 1

W § 1 Uchwały Nr L/242/13 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 30 grudnia 2013 r. dodaje się pozycje

11 w brzmieniu:

„

L.p. Wyszczególnienie j.m. Opłata netto w zł

11. Korzystanie z domu przedpogrzebowego doba 97,56

 „

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej

i na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego.



UZASADNIENIE

Jak wynika z  opinii Polskiej Izby Branży Pogrzebowej  wynajem domu przedpogrzebowego

traktowany jest jako usługa cmentarna. W związku z powyższym ceny tej usługi ustalane są w formie

uchwały Rady Miejskiej. Pismem z dnia 01.03.2018 r. do tut. Urzędu zwrócił się zarządca cmentarza

tj. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej „Mieroszów” Sp. z o.o. z prośbą o uzupełnienie

cennika  za  korzystanie   z  cmentarza  komunalnego  w  Mieroszowie  o  pozycje,  które  nie  zostały

objęte  Uchwałą  Nr  L/242/13  Rady  Miejskiej  Mieroszowa  z  dnia  30  grudnia  2013  r.,  tj.  opłaty

za  korzystanie  z  domu  przedpogrzebowego  oraz  opłaty  za  korzystanie  z  kaplicy  w  dni  wolne

i po godz. 15.

Z uwagi na fakt, że powyższe usługi nie zostały ujęte w Uchwale Nr L/242/13 Rady Miejskiej

Mieroszowa z dnia 30 grudnia 2013 r. zasadne jest przyjęcie przedmiotowej uchwały.


